
Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - individuální 

Název projektu: 
Podpora celoroční činnosti družstev a jednotlivců 

oddílu zápasu TJ Sokol Vítkovice, kteří významným způsobem reprezentují 
Moravskoslezský kraj 

Žadatel: l"TJ Sokol Vítkovice 

Pravm forma žadatele: 

Zástupce žadatele: 

Funkce, důvod zastoupeni: 

Osoby s podílem v žadateli: 

spolek IC: 

Datum narození: .?) 

42767547 DIC: CZ42767547 

Miroslav Buron - starosta, Ing. Aleš Juchelka - jednatel 

:ární zástupci, na základě rozhodnutí Valné hromady TJ Sokol Vítkovice 

Osoby, v nichž ma žadatel pumy podíl: ne 

Sídlo žadatele: 

Ulice: . i 

• 0 l ) ^ c : ' _ 1 ' • . : ' • 
Adiesři bydliště: | • 

KU_1SP00R7PAO 
c.p_ 

PSC: 

113 

703 00 

Tel.: 

" E-ináil: 

Fax: xxx 

Webóvá straňte: 

, ID datové schránky: xxx 

www zapas-vitkovice.cz 

Bankovní spojeni: 
Cislo učtu žadatele: 75 9339 Kód banky: 
Název banky žadatele: 

0800 

3 spořitelna, a. s. 

"J i • . 

I I . 

I Č : 9 > -

Kód banky:91 

Spec: symbol: 

xxx 

xxx 

Účel dotace: 

Požadovaná vyse dotace v Ke: 

i bude vytvoření takových podmínek, aby se naši zápasníci mohli v klidu co nejlépe připravit na nejdůležitější závody roku. 

150 000 

Celkové předpokládané náklady 
piojektu v Ke: 

Jiné zdroje financovaní nakladu v 
Kr: 

Casova použitelnost (od-dn): 

600 000 

Procentuální ucast kiaje 
il : 

Piocentualni ucast žadatele 
- l i i: 

25,00% 

25,00% 

300 000 

H.01.2016-31.12.2016 

Druhy uznatelných nakladu z 
dotace: 

Odůvodněni zadosti: 

•Ch_ir_iklei 
finančních 
prostředku z 
dotace: 

neinvestiční (v Kč) 150 000 

'investiční (v Ke) 0 

lergie, teplo, voda, posilovači stroje, zápasnické dresy, boty, trička, teplákovky, internet, hovorné, 
i íilitace a regenerace, cestovné (jízdné, nákup PHM), ubytování na soustředění, odměny trenérů a 
II aČníhotýmu 

Seznam puloh: 

'. . íápasníci dosahují dlouhodobě vynikajících výsledků. Chceme našim družstvům vytvořit 
lile takové podmínky, aby se v klidu mohli připravovat na nejdůležitější závody. 

T nejlepším z našich řad chceme vytvořit podmínky pro vrcholnou přípravu. 

Poznámky: Krajský úřad j . . 

1) uveďte u právnické osoby název (obchodní firmu), u fyzické osoby jméno a příjmení 
2) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající) 
3) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou osobou 
4) uveďte funkci zástupce žadatele a právní důvod zastoupení: např. čfen statutárního orgánu, na základě plné moci, prokury apod. 

Spis.zn, 
Došlo: 

!fSKwm/2016 
Skzn./ 

5) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, která má majetkový podíl v žadateli; vyplní»."NE'^pokud takové osoby není rf 
6) vyplňte v případě, že je žadatel právnickou osobou; uveďte identifikační údaje osoby, ve které má žadatel majetkový podíl a ÝA^-i^^f^ř^niJ>*s:^^^^^r^' f f y % n t J n í 

7) vyplňte pouze v případě, že je žadatel právnickou nebo podnikající fyzickou osobou 
8) vyplňte pouze v případě, že je žadatel fyzickou osobou (podnikající i nepodnikající); uveďte ulici, č.p., obec, PSČ 
9} vyplňte pouze v případě, že je žadatel příspěvkovou organizací města nebo obce 

10) max. doba, v níž má být dosaženo účelu 
11) investiční - pořízení majetku s hodnotou nad 40 tis. Kč s dobou použitelnosti delší než 1 rok (v případě pořízení nehmotného majetku s hodnotou nad 60 tis. Kč) 
'" ' ' '" " ' • - . . - • . _ . . . . , a p 0 ( ^ 

•Souhlasím se zařazením do databáze poskytovatele a zveiejněmm svehc jména (nazvu nebo obchodní firmy), sídla (obce místa 
I bydliště), dotačního titulu, účelového uiu.ni dotace a vyác poskylnute dotace. - _. | 

Místo a datum: J„._,. 

Ostrava, 01.08.2016 

Ing. Miroslav Buron, starosta Injg, Aleš Juchelka, jednatel 

http://zapas-vitkovice.cz
http://uiu.ni

